

**REKAPITULACE STAVBY**

03/2022

Stavba: VYMĚNA SPORTOVNÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU MULTIFUNKČNÍHO HRŠTĚ U ZŠ DĚTSKÁ 915 V OSTRAVĚ-PORUBĚ

ZŠ Dětská 915 OV-Poruba

45013

SMO, M&Ob Poruba

00845451

CZ00845451

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

25560191

CZ25560191

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

60312971

CZ481222193

Cena bez DPH**1 630 778,83****Cena s DPH****v****CZK****1 973 242,38****Projektant****Zpracovatel****Objednavatel****Uchazeč****REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ**

03/2022

Stavba: VYMĚNA SPORTOVNÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU MULTIFUNKČNÍHO HRŠTĚ U ZŠ DĚTSKÁ 915 V OSTRAVĚ-PORUBĚ

ZŠ Dětská 915 OV-Poruba

28.03.2023

SMO, M&Ob Poruba

Ing. Vladimír Hampl,

SPORTING

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 630 778,83	1 973 242,38
03/2022	VYMĚNA SPORTOVNÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU MULTIFUNKČNÍHO HRŠTĚ U ZŠ DĚTSKÁ 915 V OSTRAVĚ-PORUBĚ	1 630 778,83	1 973 242,38



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

VÝMĚNA SPORTOVNÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ DĚTSKÁ 915 V OSTRAVĚ-PORUBĚ

ZŠ Dětská 915 OV-Poruba

28.03.2023

SMO, MěOb Poruba

00845451
CZ00845451

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

25560191
CZ25560191

Ing. Vladimír Hampl, SPORTING

60312971
CZ481222193

Cena bez DPH

1 630 778,83

Cena s DPH

v CZK

1 973 242,38

Projektant

Zpracovatel

Objednavatel

Uchazeč

SOUPIS PRACÍ

VÝMĚNA SPORTOVNÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU MULTIFUNKČNÍHO HRŠTĚ U ZŠ DĚTSKÁ 915 V OSTRAVĚ-PORUBĚ

ZŠ Dětská 915 OV-Poruba

28.03.2023

SMO, MěOb Poruba

Ing. Vladimír Hampl,
SPORTING

SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 630 778,83
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 525 778,83
D	1		Zemní práce				91 762,78
1	K	113102211	Odstranění umělého trávníku ze sportovních povrchů z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	1 387,000	65,00	90 155,00
		HP	1387,0 C.2, D.1		1 387,000		
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1,500	221,85	332,78
			3,0*0,50		1,500		
			v místě propadu podél vnitřní obruby dráhy - odstranění finálního povrchu ze sportovní umělé hmoty + podkladní vrstvy živice				
3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	25,000	51,00	1 275,00
			2*(8,0+3,0) C.2,D.1 - doskočiště 3,0		22,000		
			C.2,D.1 - propadlé obruby na vnitřní linii dráhy		3,000		
			Součet		25,000		
D	5		Komunikace pozemní				1 302 825,91
4	K	564710002	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 60 mm	m2	3,000	121,18	363,54
			3,0		3,000		
			v místě propadu na hřišti				
5	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	m2	1,500	426,58	639,87
			3,0*0,50		1,500		
			v místě propadu podél vnitřní obruby dráhy				
6	K	579211151	Venkovní lité pryžové povrchy na betonový podklad třívrstvé tloušťky 13 mm s impregnací podkladu, prováděné ručně plochy do 300 m2 jedna barva červená, zelená	m2	1,500	5 000,00	7 500,00
			3,0*0,50		1,500		
			v místě propadu podél vnitřní obruby dráhy				
7	K	589116111	Kryt ploch pro tělovýchovu jednovrstvový nebo dvouvrstvový s rozprostřením hmot, vlhčením a zhutněním hlinitopísčité, o tl. do 20 mm	m2	1 387,000	45,00	62 415,00
			hp		1 387,000		
			C.2,D.1,D.2,D.3 - úprava stávající vrstvy + doplnění 1cm kameniva 0-4, zhotovení vrstvy vč. hutnění - zhotovení mlátu				
8	K	589141122	Umělý trávník pro sportovní povrchy multisport včetně zásypu pískem výška vlasu do 30 mm z monofilních vláken	m2	1 387,000	850,00	1 178 950,00
			HP		1 387,000		
			D.2,D.3				
9	K	589811111	Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a multisport šířky 5 cm	m	460,500	115,00	52 957,50
			2*38,0+3*20,0+2*22,0		180,000		
			D.5 - házená/ malá kopaná		206,000		
			2*(9,0*10+13)		24,500		
			D.5 - volejbal/nohejbal		24,500		
			D.5 - strečbal		50,000		
			25,0*2		50,000		
			D.5 - rozběžiště skoku do dálky		460,500		
			Součet		460,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 646,53
10	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,000	150,94	603,76
			3,0+2*0,50		4,000		
			v místě propadu podél vnitřní obruby dráhy				

11	K	935113211	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem betonového šířky do 200 mm 3,0 D.1,D.2 - propadlé místo na vnitřní linii dráhy	m	3,000 3,000	570,57	1 711,71
12	M	59227028	žlab odvodňovací betonový 1000x130x120mm	m	3,000	1 734,52	5 203,56
13	K	966008221	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek betonového nebo polymerbetonového s krycím roštem šířky do 200 mm 3,0 C.2,D.1 - v místě propadliny na vnitřní linii dráhy	m	3,000 3,000	103,51	310,53
14	K	966071722	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 3,50 m odřezáním 1,0 D.1 - kce pro streetbal	kus	1,000 1,000	136,80	136,80
15	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 2*(8,0+3,0) D.1,D.4 - doskocistiště 3,0 D.1,D.2 - propadlé místo na vnitřní linii dráhy Součet	m	25,000 22,000 3,000 25,000	187,98	4 699,50
16	M	59217025	obrubník betonový s pryžovou hlavou š. 60mm, v. 300mm 2*(8,0+3,0) D.1,D.4	m	22,000 22,000	1 170,00	25 740,00
17	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm 3,0 D.1,D.2 - propadlé místo na vnitřní linii dráhy	m	3,000 3,000	156,00	468,00
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 25,0*0,25*0,25	m3	1,563 1,563	3 693,33	5 772,67
	D	997	Přesun sutě				71 463,66
19	K	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km 14,75 trávník + pryžové obruby 27,74 písek z trávníku 1,33 vytrhané obruby, žlabu a podklad dráhy Součet	t	43,820 14,750 27,740 1,330 43,820	252,13	11 048,34
20	K	997231119	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km (27,74+14,75+1,33)*11 celkem 12km	t	482,020 482,020	20,08	9 678,96
21	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03 14,77 trávník + pryžové obruby + pryžový povrch dráhy	t	14,770 14,770	2 860,00	42 242,20
22	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 27,74 písek z trávníku	t	27,740 27,740	291,00	8 072,34
23	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 1,31	t	1,310 1,310	322,00	421,82
	D	998	Přesun hmot				15 079,95
24	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	100,533	150,00	15 079,95
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				15 000,00
25	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník 2*2*7,50 demonťáž aretovaných roštu žlabu, očištění žlabu, zpětná montáž roštu vč. aretace 2pracovníci na 2 dny po 7,50h	hod	30,000 30,000	500,00	15 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				90 000,00
	D	VRN6	Územní vívy				75 000,00
26	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky 1,0 nemožnost přímého vjezdu techniky na plochy, použití jeřábu nebo sklopných plošin	kpl.	1,000 1,000	40 000,00	40 000,00
27	K	062103000	Překládání nákladu 1,0	kpl.	1,000 1,000	35 000,00	35 000,00

ruční převoz materiálu po sportovišti, překládání vybouraných materiálu i nově zabudovaných materiálu

D	VRN7	Provozní vlivy				15 000,00
28	K 073002000	Ztížený pohyb vozidel v centrech měst	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
		1.0		1,000		
		nemožnost přímého vjezdu techniky na plochy				
		ruční převoz materiálu po sportovišti				

SEZNAM FIGUR

Stavba: 03/2022
VÝMĚNA SPORTOVNÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ DĚTSKÁ 915 V OSTRAVĚ-PORUBĚ

28.03.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
03/2022	VÝMĚNA SPORTOVNÍHO UMĚLÉHO TRÁVNÍKU MULTIFUNKČNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ DĚTSKÁ 915 V OSTRAVĚ- PORUBĚ		
HP	hrací plocha	m2	1 387,000
HP	1387,0		1 387,000
Použití figury:			
113102211	Odstranění umělého trávniku z multisportovního hřiště výšky vlasu do 25 mm	m2	1 387,000
589116111	Kryt ploch pro tělovýchovu jedno a dvouvrstvý z hmot hlinitopísčitých tl do 20 mm	m2	1 387,000
589141122	Umělý trávnik pro multisport z monofilních vláken výška vlasu do 30 mm zásyp písek	m2	1 387,000